&

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. “jﬁg\? prot. Tepelen&, mé 31.03.2026
A

VENDIM
Nr. 25, daté 30.03.2026

“PER
VENDOSJEN E ESHTRAVE Ti “DESHMORIT TE ATDHEUT” MIRJAN DINO
HOXHA NE VARREZAT E DESHMOREVE TE ATDHEUT T TEPELENES”

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, kreu IX, neni 54, pika II, si
dhe t& ligjit nr. 109/2018 “Pér Statusin e Déshmorit t& Atdheut”, neni 13, pikat 5 dhe 6, Késhilli
Bashkiak Tepelenég, ng mbledhjen e datés 30.03.2026, pasi shqyrtoi materialin e paraqitur nga
Drejtoria e Arsimit, Kulturés dhe Kujdesit Social,

VENDOSI:

I. T€ miratojé vendosjen e eshtrave t& “Déshmorit t& Atdheut” Mirjan Dino Hoxha n&
Varrezat e Déshmoréve t& Atdheut t& Tepelenés.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e Menaxhimit Financiar dhe Drejtoria e

Arsimit, Kulturés dhe Kujdesit Social.
Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”.

(Y

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

Valbona CELA /" ARBEN GUMENI

Miratuar me 10 (dhjeté) vota
VotaPro 10 (dhjeté) vota

Vota Kundér 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur mé daté 31.03.2026

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.oov.al E-mail: info@tepelena.oov. al




